[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 6778/2016 - 17/06/2016 13:53

INDICAÇÃO Nº 3668/2016
Sugere ao Poder Executivo Municipal quanto à possibilidade de colocar uma placa de carga e descarga na Rua do Papel em frente à portaria da Empresa Esper Embalagens, no Bairro Jardim São Fernando.

 Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                        Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente quanto a possibilidade de colocar uma placa de carga e descarga na Rua do Papel em frente à portaria da Empresa Esper Embalagens, no Bairro Jardim São Fernando, no Bairro Jardim São Fernando.
Justificativa:

Fomos procurados pelo responsável da empresa solicitando a  colocação de placa de carga e descarga contendo a informação de Produtos perecíveis e exclusividade da empresa, aja vista que no local já foi efetuado a sinalização de solo (de carga e descarga), e de acordo com os procedimentos é necessário a placa de identificação.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de Junho de 2016.

Antônio Carlos de Souza

“Antônio da Loja”

-vereador-

- PR-